
I. MUNICIPALIDAD DE L( TA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota' 
15 HAR.2016

DEcRETorrr" !s31c¡

VISTOS

1.- Decreto N'127, de fecha 11.02.2016 que Aprueba Convenio
Programa Odontológico Integral, componente 4: Más sonrisas para Chile.

2.- Memo¡ándum N'75 de fecha 29 de Febre¡o d,e 2016,
del Jefe Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde a\toriza Contratar al
funcionario que más abajo se indican.

3.- Contrato de Prestación de Servicio adjunto, suscrito
con el trabajador. Cuyos antecedentes ya se encuentran registrados

Y en uso 1o dispuesto en el art. 12 y las facultades que me
conliere el art. 63 ambos de ia 1ey N'18695, orgánica constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.-Apruébese Contrato a Honorarios celebrado entre la I.
Municipalidad de Lota y el trabajador que más abajo se indica, a fin de llevar a cabo el
Convenio Programa Odontológico Integral, Componente 4: Más Soffisas para Chile.

.'ORGE A¡{DRTS BARRAIES BARRIGA ODONTOLOCO 22HORAS 0569.O81-MEISUAT

2.- El gasto que genere el cumplimiento
Contrato de Prestación de Servicios, deberá imputarse a las cuentas
Sot¡rlsas para Chlle

Dlstrlbució¡:
- Contra,loría
- Depto. de Salud.
- Funcionario
- Finanzas
- Personal i 4

NI
HMC/YSS/MCL/

del presente
216-2L Más


